
16-020 c"", na 8,,,lostocka, ul. Torowa 14A
w,.., podlaskie

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

RM.0050.79.2021
ZARZĄDZENIE NR 328/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
Z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego projekty wniosków do Budżetu
Obywatelskiego w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały nr XXXl258/21 Rady Miejskiej
w Czarnej Białostockiej z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie przeprowadzenia na terenie
Gminy Czarna Białostocka konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako
części budżetu Gminy na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2021r. poz. 3276)
w związku z § 2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 322/21 Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 22 września 2021r. w sprawie wyznaczenia harmonogramu podejmowanych czynności
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji, społecznych
dotyczących Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2022, zarządzam
co następuje:

§1. Powołuję Zespół Oceniający, w składzie:

1) Agnieszka Dyda - Przewodniczący Zespołu,
2) Wojciech Pyżyk - Zastępca Przewodniczącego,
3) Marta Szymańska - członek Zespołu,
4) Małgorzata Chłus - członek Zespołu,
5) Magdalena Januszkiewicz - członek Zespołu,
6) Beata Baciocha - członek Zespołu,
7) Katarzyna Żóhko - członek Zespołu

§2. Zespół Oceniający wykonuje zadania określone w § 5 Zarządzenia Nr 322/21
z dnia 22 września 2021 r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
~7,-- -
mgr Jac~ Chrulski


